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 2011 Basın Açıklaması 

Silahlı Kuvvetlerimizin, Ülkemizin ve Dinimizin Prestijini Korumak İçin ABD ile İşbirliğine Son Verilmesini 
Talep Edin 

 

Büyük bir umutsuzluğun yaşandığı bir zamanda dünyanın en güçlü Müslüman ordusuna yeni bir genelkurmay 
başkanı atandı. Orgeneral Bajwa’nın altı yıllık sancılı dönemi sona erdi. Bu yüzden rahat bir nefes aldık. Bizi ABD ile 
işbirliğine zorlayan Bajwa Doktrini, silahlı kuvvetlerin itibarını zedeledi, bizi istikrarsızlık ve güvensizlik uçurumuna itti. 
İleriye dönük olarak sadece ABD ile tüm işbirliğini sona erdirmek, silahlı kuvvetlerimizin prestijini koruyacak ve 
Pakistan, muazzam potansiyelinin tam olarak farkına varacaktır. 

 
Ey Pakistan Müslümanları! ABD ile işbirliğine son verilmesini talep edin. İşbirliği, işgal altındaki Keşmir’i 

Hindistan’a terk etti. Bajwa Doktrini, Keşmir’de cihada verilen tüm desteği kalıcı olarak ortadan kaldırdı ve Hindistan’ın 
ordusu ve ekonomisi üzerindeki büyük bir yükü sona erdirdi. Cihat yükümlülüğünden vazgeçilmesi, Hindistan’ın 
Amerika’nın rakibi Çin’e karşı bir ABD müttefiki olarak yükselmesini, Afganistan’a derinlemesine sızmasını, 
Hindistan’daki Müslüman kardeşlerimize, mescitlere, başörtüsüne ve Peygamberimizin şerefine karşı vahşi bir 
kampanya başlatmasını sağladı.  

 
Ey Pakistan Müslümanları! ABD ile işbirliğine son verilmesini talep edin. İşbirliği, Pakistan ordusunu zayıflatıyor, 

çünkü Hindistan önünde “itidal” politikası izlemesini sağlıyor. ABD diktelerine uygun olarak Bajwa Doktrini “savaşa yer 
yok” anlatısını destekledi. Amerikan planı, Pakistan ordusunun kapasitesini “sınırlandırmayı”, askeri ve nükleer 
yeteneklerini azaltmayı, Hindistan’ın kapasitesini ise hızlı bir şekilde artırmayı amaçlıyor. Bu plan yüzünden 
Hindistan’ın askeri ve ekonomik üstünlüğü sağladığına dair yanlış anlayış subaylarımızın moralini bozdu. 

  
Ey Pakistan Müslümanları! ABD ile işbirliğine son verilmesini talep edin. İşbirliği, Afgan mücahitlerini yenilmiş ABD 

ordusunun güvenli bir şekilde ülkeden çıkması için bir anlaşma yapmaya zorladı. Afgan liderliğini ABD dünya düzenine 
hapsetti. ABD ile işbirliği, Afganistan sınırında aşiret bölgelerindeki gerilimin alevlenmesini sağlıyor. ABD dronlarının 
hava koridorumuzu “Bulvar” olarak kullanmasına izin veriyor. Askerlerimizin şu anda Batı sınırımızda askeri 
operasyonlarla meşgul olması, Hindistan’a işgal altındaki Keşmir ve bölge üzerinde daha güçlü bir hâkimiyet kurmasını 
sağlıyor. Dahası, Bajwa Doktrini Pakistan ve Afganistan’ı tek bir devlette birleştirme şansımızı elimizden aldı. Tek bir 
devlet Hindistan’a karşı bizi güçlendirecekti. 

 
Ey Pakistan Müslümanları! Amerika’nın sömürgeci Raj’ına son verilmesini talep edin. Demokratik sistem 

Amerika’nın bizi kontrol etmesinin bir aracıdır. Demokrasiye karşı giderek artan nefret ve İslami yönetim sistemi olan 
Hilafet özlemimiz nedeniyle Bajwa’nın Amerikalı efendileri alarma geçtiler. Bajwa Doktrini, yüzümüzü yeniden 
demokrasiye çevirmemizi ve demokrasinin ömrünü uzatmamızı sağladı. Böylece, iktidarın PML-N’den PTI’ye ve 
ardından tekrar PML-N’ye geçmesiyle ülkede iç kaos yarattı. Gerçekten de ABD ile işbirliği, demokrasiden kurtulma, 
Allah’ın indirdikleriyle hükmetme şansımızı engelliyor.  

 
Ey Pakistan Müslümanları ve silahlı kuvvetleri! Nübüvvet metodu üzere Hilafet Devletinin yeniden kurulmasında 

ısrar edin. Hilafet Bajwa Doktrini de dâhil olmak üzere ABD ile her türlü işbirliğini sona erdirecektir. Allah Subhânehu ve 
Teâlâ şöyle buyurdu: 

ينِ وَأَخْرَجُوكُمْ مِنْ دِيَارِكُمْ وَظَا  ََ هُمْ الََّّالِمُونَ هَرُوا عَلَى إِخْرَاجِكُمْ أَنْ تَوَلَّوْهُمْ وَمَنْ يَتَوَلَّهُمْ فَ إِنَّمَا يَنْهَاكُمْ اللَّهُ عَنْ الَّذِينَ قَاتَلُوكُمْ فِي الدِِّ  ,Allah, sizi ancak“ أُُوْلَِِ

sizinle din konusunda savaşan, sizi yurtlarınızdan çıkaran ve çıkarılmanız için destek verenleri dost edinmekten men 

eder. Kim onları dost edinirse, işte onlar zalimlerin ta kendileridir.” [Mümtehine 9] Bilin ki Hilafetin kurulmasından başka 
her şey, kısır döngüdür, aynı yerde dönüp durmaktır. 


